SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL RETIFICADOR N°01 AO RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES  DO EDITAL N°
003/2021/AUXÍLIO EMERGENCIAL - COVID19

A Comissão de Assistência Estudantil do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato

Grosso - IFMT Campus Sorriso - Portaria n° 015/2020, no uso de suas atribuições legais, comunica à

retificação ao Resultado Final do Edital nº 003/2021:

Onde se Lê:

NºNº NOME COMPLETO DO DISCENTENOME COMPLETO DO DISCENTE MODALIDADEMODALIDADE SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 SIBELY BIZOL MARQUES INTERNET APROVADO

2 AYLA ROBERTA CARDOSO DOS SANTOS INTERNET APROVADO

3 KEMILLY CAROLINA DA SILVA INTERNET APROVADO

4 ANA VITÓRIA KLOH INTERNET
APROVADO

5 BRUNA GABRIELE WUST INTERNET APROVADO

6 EVELIN DE GODOY INTERNET APROVADO

7 KAMILI VIEIRA BARBOSA INTERNET APROVADO

8 FERNANDA QUINTELLA DOS SANTOS INTERNET APROVADO

9 WAGNER SILVA BRAGA INTERNET APROVADO

10 DANILO RODRIGUES SOUZA INTERNET APROVADO

Leia -se:

NºNº NOME COMPLETO DO DISCENTENOME COMPLETO DO DISCENTE MODALIDADEMODALIDADE SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 SIBELY BIZOL MARQUES INTERNET APROVADO

2 AYLA ROBERTA CARDOSO DOS SANTOS INTERNET APROVADO

3 KEMILLY CAROLINA DA SILVA INTERNET APROVADO

4 ANA VITÓRIA KLOH INTERNET
APROVADO

5 BRUNA GABRIELE WUST INTERNET APROVADO

6 EVELIN DE GODOY INTERNET APROVADO

7 KAMILI VIEIRA BARBOSA INTERNET APROVADO

8 FERNANDA QUINTELLA DOS SANTOS INTERNET APROVADO

9 WAGNER SILVA BRAGA INTERNET APROVADO

10 DANILO RODRIGUES SOUZA INTERNET APROVADO

11 WESLEY DOS MONTES MACEDO INTERNET APROVADO

Onde se lê:

NOME COMPLETO DISCENTENOME COMPLETO DISCENTE AUXÍLIOAUXÍLIO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 ANTONIELY NANETI DE OLIVEIRA ALIMENTAÇÃO

DESCLASSIFICADO(A) SE ENQUADRA

DENTRO DO ITEM 5.1. LETRA (D), DO EDITAL

03/2021

2 LESLIANY SOARES DA CRUZ ROCHA ALIMENTAÇÃO

DESCLASSIFICADO(A) SE ENQUADRA

DENTRO DO ITEM 5.1. LETRA (D), DO EDITAL

03/2021

3 ELIZA ARAÚJO PEREIRA ALIMENTAÇÃO

DESCLASSIFICADO(A) SE ENQUADRA

DENTRO DO ITEM 5.1. LETRA (D), DO EDITAL

03/2021

4 PABRINE SANTOS RIBEIRO ALIMENTAÇÃO

DESCLASSIFICADO(A) SE ENQUADRA

DENTRO DO ITEM 5.1. LETRA (D), DO EDITAL

03/2021

5 YURI OLIVEIRA BRESSA ALIMENTAÇÃO

DESCLASSIFICADO(A) SE ENQUADRA

DENTRO DO ITEM 5.1. LETRA (D), DO EDITAL

03/2021

6 FELIPE CAMPAGNOLO ALIMENTAÇÃO

DESCLASSIFICADO(A) SE ENQUADRA

DENTRO DO ITEM 5.1. LETRA (D), DO EDITAL

03/2021

7 MARIA JULIA PINTO PADILHA ALIMENTAÇÃO

8 JACICLEIA DO ROSARIO REIS ALIMENTAÇÃO

DESCLASSIFICADO(A) SE ENQUADRA

DENTRO DO ITEM 5.1. LETRA (D), DO EDITAL

03/2021

9 GEREMIAS DE CAMPOS JUNIOR ALIMENTAÇÃO

DESCLASSIFICADO(A) SE ENQUADRA

DENTRO DO ITEM 5.1. LETRA (D), DO EDITAL

03/2021

10 GABRIEL SOUSA MUNDEL ALIMENTAÇÃO

DESCLASSIFICADO(A) SE ENQUADRA

DENTRO DO ITEM 5.1. LETRA (D), DO EDITAL

03/2021

11 ARNILZA DUARTE FERREIRA ALIMENTAÇÃO

DESCLASSIFICADO(A) SE ENQUADRA

DENTRO DO ITEM 5.1. LETRA (D), DO EDITAL

03/2021

12 MATHEUS ARRUDA DE ALMEIDA ALIMENTAÇÃO
DESCLASSIFICADO (A), NÃO SE ENQUADRA DENTRO

DOS REQUISITOS DO ITEM 3.1, DO EDITAL 03/2021.

13 KAUÃ THIAGO SGOTI GARCIA ALIMENTAÇÃO
DESCLASSIFICADO (A), NÃO SE ENQUADRA DENTRO

DOS REQUISITOS DO ITEM 3.1, DO EDITAL 03/2021.

14 EMANUEL DO CARMO FURTADO ALIMENTAÇÃO
DESCLASSIFICADO (A), NÃO SE ENQUADRA DENTRO

DOS REQUISITOS DO ITEM 3.1, DO EDITAL 03/2021.

15 MICAELLI PINTO PEREIRA ALIMENTAÇÃO
DESCLASSIFICADO (A), NÃO SE ENQUADRA DENTRO

DOS REQUISITOS DO ITEM 3.1, DO EDITAL 03/2021.

16 RODRIGO DAMBROS RECH ALIMENTAÇÃO
DESCLASSIFICADO (A), NÃO SE ENQUADRA DENTRO

DOS REQUISITOS DO ITEM 3.1, DO EDITAL 03/2021.

17 THIAGO FELIPE PALMEIRA MARTINS ALIMENTAÇÃO

DESCLASSIFICADO(A) NÃO SE ENQUADRA

DENTRO DOS REQUISITOS DO ITEM 7.2, DO

EDITAL 03/2021.

18 PABRINE SANTOS RIBEIRO ALIMENTAÇÃO

DESCLASSIFICADO(A) SE ENQUADRA

DENTRO DO ITEM 5.1. LETRA (D), DO EDITAL

03/2021

Leia-se:

NOME COMPLETO DISCENTENOME COMPLETO DISCENTE AUXÍLIOAUXÍLIO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 ANTONIELY NANETI DE OLIVEIRA ALIMENTAÇÃO

DESCLASSIFICADO(A) SE ENQUADRA

DENTRO DO ITEM 5.1. LETRA (D), DO EDITAL

03/2021

2 LESLIANY SOARES DA CRUZ ROCHA ALIMENTAÇÃO

DESCLASSIFICADO(A) SE ENQUADRA

DENTRO DO ITEM 5.1. LETRA (D), DO EDITAL

03/2021

3 ELIZA ARAÚJO PEREIRA ALIMENTAÇÃO

DESCLASSIFICADO(A) SE ENQUADRA

DENTRO DO ITEM 5.1. LETRA (D), DO EDITAL

03/2021

4 PABRINE SANTOS RIBEIRO ALIMENTAÇÃO

DESCLASSIFICADO(A) SE ENQUADRA

DENTRO DO ITEM 5.1. LETRA (D), DO EDITAL

03/2021

5 YURI OLIVEIRA BRESSA ALIMENTAÇÃO

DESCLASSIFICADO(A) SE ENQUADRA

DENTRO DO ITEM 5.1. LETRA (D), DO EDITAL

03/2021

6 FELIPE CAMPAGNOLO ALIMENTAÇÃO

DESCLASSIFICADO(A) SE ENQUADRA

DENTRO DO ITEM 5.1. LETRA (D), DO EDITAL

03/2021

7 MARIA JULIA PINTO PADILHA ALIMENTAÇÃO

DESCLASSIFICADO(A) NÃO SE ENQUADRA

DENTRO DOS REQUISITOS DO ITEM 7.2, DO

EDITAL 03/2021.

8 JACICLEIA DO ROSARIO REIS ALIMENTAÇÃO

DESCLASSIFICADO(A) SE ENQUADRA

DENTRO DO ITEM 5.1. LETRA (D), DO EDITAL

03/2021

9 GEREMIAS DE CAMPOS JUNIOR ALIMENTAÇÃO

DESCLASSIFICADO(A) SE ENQUADRA

DENTRO DO ITEM 5.1. LETRA (D), DO EDITAL

03/2021

10 GABRIEL SOUSA MUNDEL ALIMENTAÇÃO

DESCLASSIFICADO(A) SE ENQUADRA

DENTRO DO ITEM 5.1. LETRA (D), DO EDITAL

03/2021

11 ARNILZA DUARTE FERREIRA ALIMENTAÇÃO

DESCLASSIFICADO(A) SE ENQUADRA

DENTRO DO ITEM 5.1. LETRA (D), DO EDITAL

03/2021

12 MATHEUS ARRUDA DE ALMEIDA ALIMENTAÇÃO
DESCLASSIFICADO (A), NÃO SE ENQUADRA DENTRO

DOS REQUISITOS DO ITEM 3.1, DO EDITAL 03/2021.

13 KAUÃ THIAGO SGOTI GARCIA ALIMENTAÇÃO
DESCLASSIFICADO (A), NÃO SE ENQUADRA DENTRO

DOS REQUISITOS DO ITEM 3.1, DO EDITAL 03/2021.

14 EMANUEL DO CARMO FURTADO ALIMENTAÇÃO
DESCLASSIFICADO (A), NÃO SE ENQUADRA DENTRO

DOS REQUISITOS DO ITEM 3.1, DO EDITAL 03/2021.

15 MICAELLI PINTO PEREIRA ALIMENTAÇÃO
DESCLASSIFICADO (A), NÃO SE ENQUADRA DENTRO

DOS REQUISITOS DO ITEM 3.1, DO EDITAL 03/2021.

16 RODRIGO DAMBROS RECH ALIMENTAÇÃO
DESCLASSIFICADO (A), NÃO SE ENQUADRA DENTRO

DOS REQUISITOS DO ITEM 3.1, DO EDITAL 03/2021.

17 THIAGO FELIPE PALMEIRA MARTINS ALIMENTAÇÃO

DESCLASSIFICADO(A) NÃO SE ENQUADRA

DENTRO DOS REQUISITOS DO ITEM 7.2, DO

EDITAL 03/2021.

18 PABRINE SANTOS RIBEIRO ALIMENTAÇÃO

DESCLASSIFICADO(A) SE ENQUADRA

DENTRO DO ITEM 5.1. LETRA (D), DO EDITAL

03/2021

	Documento assinado eletronicamente por: